

---

## **Materiale de intretinere Colegiul Tehnic Anghel Saligni**

I.D.: 88905911

---

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.515,90 RON - 1.515,90 RON

---

Descriere: TUB LED 18W buc 10.00 16.00 160.00 TUB LED 9W buc10.00 10.00 100.00 BEC LED 10W buc10.00 7.00 70.00 SET BATERII AAA 4/SET buc 5.00 7.00 35.00 CEAS PERETE buc 2.00 48.00 96.00 ODORIZANT CAMERA buc 2.00 13.45 26.90 rezerva BEC 5 W buc 10.00 5.00 50.00 ROATA ROABA buc 1.00 75.00 75.00 FURTUN DE DUS CU PARA buc 5.00 71.00 355.00 MATUROI buc 6.00 25.00 150.00 LOPATA DE ZAPADA buc4.00 39.00 156.00 FARAS buc 10.00 9.00 90.00 CILINDRU SIGURANTA buc 4.00 38.00 152.00 TOTAL 1,515.90 TOTAL CU TVA 1,803.92

---